
  

 

 

 

 

 

KEPALA DESA PRAJEGSARI 
KABUPATEN MAGELANG 

 
PERATURAN KEPALA DESA PRAJEGSARI 

NOMOR 02 TAHUN 2020 
 

TENTANG 

 
DAFTAR PENERIMA MANFAAT BANTUAN LANGSUNG TUNAI (BLT) DANA DESA 

AKIBAT DAMPAK PANDEMI CORONA VIRUS DISEASE 2019 (COVID-19) 
 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 
 

KEPALA DESA PRAJEGSARI, 

 
Menimbang 

 

: bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 24 Peraturan 

Menteri Keuangan Nomor 40/PMK.07/2020 tentang Perubahan 
atas Peraturan Menteri Keuangan Nomor 205/PMK.07/2019 

tentang Pengelolaan Dana Desa, perlu menetapkan Peraturan 
Kepala Desa tentang Daftar Penerima Manfaat Bantuan Langsung 
Tunai (BLT) Dana Desa Akibat Dampak Pandemi Corona Virus 

Disease 2019 (Covid-19); 
 

Mengingat 
 

: 1. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

5495); 

3 
2. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 
tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5539), sebagaimana telah beberapa kali 
diubah, terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11 

Tahun 2019 tetang Perubahan Kedua Atas Peraturan 
Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan 

Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang 
Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 
Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 6321); 

3. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang Dana 

Desa Yang Bersumber Dari Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 

Nomor 168, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5558) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 

Pemerintah Nomor 22 Tahun 2015 tentang Perubahan Atas 
Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang Dana 
Desa Yang Bersumber Dari Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 
Nomor 88, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5694); 

 
 



MEMUTUSKAN: 
 

Menetapkan        : PERATURAN KEPALA DESA TENTANG PENERIMA MANFAAT 
BANTUAN LANGSUNG TUNAI (BLT) DANA DESA AKIBAT DAMPAK 

PANDEMI CORONA VIRUS DISEASE 2019 (COVID-19) 
 

Pasal 1 
 

Dalam Peraturan Kepala Desa  ini yang dimaksud dengan: 

1. Daerah adalah Kabupaten Magelang. 

 
4. Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 

Tahun 2020 tentang Kebijakan Keuangan Negara dan 
Stabilitas Sistem Keuangan untuk Penanganan Pandemi 

Corona Virus Disease 2019 (Covid -19) dan/atau Dalam 
Rangka Menghadapi Ancaman yang Membahayakan 
Perekonomian Nasional dan/atau Stabilitas Sistem Keuangan 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 87, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

6485); 

5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 

tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2018 Nomor 611); 

6. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 40/PMK.70/2020 

tentang Perubahan atas Peraturan Menteri Keuangan Nomor 
205/PMK.07/2019 tentang Pengelolaan Dana Desa (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 384); 

7. Peraturan Menteri Desa Pembangunan Daerah Tertinggal dan 

Transmigrasi Nomor 11 Tahun 2019 tentang Prioritas 
Penggunaan Dana Desa Tahun 2020 (Berita Negara Republik 
Indonesia Tahun 2019 Nomor 1012) sebagaimana telah 

diubah dengan Peraturan Menteri Desa Pembangunan Daerah 
Tertinggal dan Transmigrasi Nomor 6 Tahun 2020 tentang 

Perubahan Atas Peraturan Menteri Desa Pembangunan 
Daerah Tertinggal dan Transmigrasi Nomor 11 Tahun 2019 

tentang Prioritas Penggunaan Dana Desa Tahun 2020  (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 367); 

8. Peraturan Bupati Magelang Nomor 47 Tahun 2019 tentang 

Pedoman Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Daerah 

Kabupaten Magelang  2019 Nomor 47 ); 

9. Peraturan Bupati Magelang Nomor 14 Tahun 2020 tentang 
Tata Cara Pembagian Dan Penetapan Rincian Dana Desa 

Setiap Desa Tahun Anggaran 2020 (Berita Daerah Kabupaten 

Magelang  Nomor 14); 

10. Peraturan Desa Prajegsari Nomor 6 Tahun 2019 Tentang 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Prajegsari Tahun 
Anggaran 2020 (Berita Desa Prajegsari Tahun 2020 Nomor 6), 

Tambahan Lembaran Desa Prajegsari Nomor 6) sebagaimana 
telah diubah dengan Peraturan Desa Prajegsari Nomor 3 

Tahun 2020 tentang Perubahan Peraturan Desa Prajegsari 
Nomor 6 Tahun 2019 tentang Anggaran Pendapatan Belanja 
Desa Prajegsari Nomor 6 Tahun Anggaran 2020) sebagaimana 

telah diubah lagi dengan Peraturan Desa Prajegsari Nomor 6 
Tahun 2020 tentang Perubahan kedua atas Peraturan Desa 

Prajegsari Nomor 6 Tahun 2019 tentang Anggaran Pendapatan 
Belanja Desa Prajegsari Tahun Anggaran 2020); 

 
 

   



2. Kecamatan adalah Kecamatan Tempuran 

3. Desa adalah Desa Prajegsari 

4. Pemerintah Pusat selanjutnya disebut Pemerintah adalah Presiden Republik 
Indonesia yang memegang kekuasaan Pemerintahan negara Republik Indonesia 

sebagaimana dimaksud dalam Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia 

Tahun 1945.  

5. Pemerintahan Daerah adalah Pemerintah Daerah dan Dewan Perwakilan Rakyat 
Daerah yang menyelenggarakan urusan Pemerintahan menurut asas otonomi dan 

tugas pembantuan dengan prinsip otonomi seluas-luasnya dalam sistem dan 
prinsip Negara Kesatuan Republik Indonesia sebagaimana dimaksud dalam 

Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945.  

6. Desa adalah Desa dan Desa adat atau yang disebut dengan nama lain yang 
selanjutnya disebut Desa adalah kesatuan masyarakat hukum yang memiliki batas 

wilayah yang berwenang untuk mengatur dan mengurus urusan pemerintahan, 
kepentingan masyarakat setempat berdasarkan prakarsa masyarakat, hak asal 

usul, dan/atau hak tradisional yang diakui dan dihormati dalam sistem 

pemerintahan Negara Kesatuan Republik Indonesia. 

7. Kewenangan Desa adalah kewenangan yang dimiliki Desa meliputi kewenangan di 

bidang penyelenggaraan Pemerintahan Desa, pelaksanaan Pembangunan Desa, 
Pembinaan Kemasyarakatan Desa, dan Pemberdayaan Masyarakat Desa 

berdasarkan prakarsa masyarakat, hak asal usul dan adat istiadat Desa. 

8. Pemerintahan Desa adalah penyelenggaraan urusan Pemerintahan dan 

kepentingan masyarakat setempat dalam sistem Pemerintahan Negara Kesatuan 

Republik Indonesia.  

9. Pemerintah Desa adalah Kepala Desa atau yang disebut dengan nama lain dibantu 

Perangkat Desa sebagai unsur penyelenggara Pemerintahan Desa.  

10. Badan Permusyawaratan Desa atau yang disebut dengan nama lain adalah 

lembaga yang melaksanakan fungsi Pemerintahan yang anggotanya merupakan 
wakil dari penduduk Desa berdasarkan keterwakilan wilayah dan ditetapkan 

secara demokratis. 

11. Musyawarah Desa atau yang disebut dengan nama lain adalah musyawarah antara 

Badan Permusyawaratan Desa, Pemerintah Desa, dan unsur masyarakat yang 
diselenggarakan oleh Badan Permusyawaratan Desa untuk menyepakati hal yang 

bersifat strategis.  

12. Rencana Pembangunan Jangka Menengah Desa, selanjutnya disingkat RPJM Desa, 

adalah Rencana Kegiatan Pembangunan Desa untuk jangka waktu 6 (enam) tahun.  

13. Rencana Kerja Pemerintah Desa, selanjutnya disingkat RKP Desa, adalah 

penjabaran dari RPJM Desa untuk jangka waktu 1 (satu) tahun.  

14. Keuangan Desa adalah semua hak dan kewajiban Desa yang dapat dinilai dengan 
uang serta segala sesuatu berupa uang dan barang yang berhubungan dengan 

pelaksanaan hak dan kewajiban Desa.  

15. Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa, selanjutnya disebut APB Desa, adalah 

rencana keuangan tahunan Pemerintahan Desa.  

16. Prioritas Penggunaan Dana Desa adalah pilihan kegiatan yang didahulukan dan 

diutamakan daripada pilihan kegiatan lainnya untuk dibiayai dengan Dana Desa. 

17. Dana Desa adalah dana yang bersumber dari anggaran pendapatan dan belanja 
negara yang diperuntukkan bagi Desa yang ditransfer melalui anggaran 
pendapatan dan belanja Daerah Kabupaten dan digunakan untuk membiayai 

penyelenggaraan Pemerintahan Desa, pelaksanaan pembangunan Desa, pembinaan 

kemasyarakatan Desa, dan pemberdayaan masyarakat Desa.  

18. Bencana non alam adalah bencana yang diakibatkan oleh peristiwa atau rangkaian 
peristiwa nonalam yang antara lain berupa gagal teknologi, gagal modernisasi, 

epidemi, dan wabah penyakit. 

19. Pandemi Corona Virus Disease (COVID-19) adalah skala penyebaran penyakit 

Corona Virus Disease (COVID-19) yang terjadi secara global di seluruh dunia. 



 
 

20. Bantuan langsung Tunai Desa yang selanjutnya disingkat BLT Desa adalah 
pemberian uang tunai kepada keluarga miskin atau tidak mampu di Desa yang 

bersumber dari Dana desa untuk mengurangi dampak ekonomi akibat adanya 
pandemi Corona Virus Disease 2019 (COVID-19) 

 

Pasal 2 
 

(1) Penggunaan Dana Desa diprioritaskan untuk membiayai pembangunan dan 
pemberdayaan masyarakat ditujukan untuk meningkatkan kesejahteraan 

masyarakat desa, peningkatan kualitas hidup manusia serta penanggulangan 
kemiskinan dan dituangkan dalam Rencana Kerja Pemerintah Desa. 

(2) Prioritas penggunaan Dana Desa sebagaimana yang dimaksud pada ayat (1) 

termasuk kegiatan dalam rangka penanggulangan dampak ekonomi atas Pandemi 
Corona Virus Disease 2019 (COVID-19) antara lain berupa: 

a. Kegiatan pencegahan dan penanggulangan pandemic Corona Virus Disease 2019 
(Covid-19);  

b. Padat Karya Tunai Desa (PKTD;) dan/atau 
c. Jaring Pengaman Sosial di Desa.   

 

Pasal 3 

 

(1) Penanganan dampak pandemi COVID-19 sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 
dapat berupa pemberian BLT-Dana Desa kepada keluarga miskin di Desa sesuai 

dengan ketentuan peraturan perundang-undangan.  

(2) Keluarga miskin sebagaimana dimaksud pada ayat (2) yang menerima BLT-Dana 

Desa merupakan keluarga miskin yang kehilangan mata pencaharian atau 
pekerjaan, belum terdata menerima Program Keluarga Harapan (PKH), Bantuan 
Pangan Non Tunai (BPNT), dan kartu pra kerja, serta yang mempunyai anggota 

keluarga yang rentan sakit menahun/kronis.  
 

Pasal 4 

 

(1) Pendataan calon penerima BLT dilakukan oleh relawan desa dengan 
mempertimbangkan Data Terpadu Kesejahteraan Sosial (DTKS) dari Kementerian 

Sosial. 

(2) Daftar penerima Bantuan Langsung Tunai (BLT) Dana Desa sebagaimana 
tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari 

Peraturan Kepala Desa ini. 
 

Pasal 5 

 

(1) Besaran BLT Dana Desa ditetapkan sebesar Rp 300.000,- (tiga ratus ribu rupiah) 

dibayarkan setiap bulan selama 12 (dua belas) bulan. 

(2) Penyaluran BLT Dana Desa sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dilaksanakan 

oleh pemerintah desa dengan metode tunai setiap bulan. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

DOKUMEN PENETAPAN  

DATA KELUARGA MISKIN PENERIMA BANTUAN LANGSUNG TUNAI (BLT) DANA DESA 

DESA PRAJEGSARI KECAMATAN TEMPURAN 

NO Nama KK Miskin  NIK NKK Alamat 

Sudah Menerima JPS Belum Menerima JPS 

TMS 
/ 

MS 
Keterangan 

PKH BPNT BST KP 

Kehi 
langan 
Mata 
Penca 
harian 

Tidak 
Ter 

data 

Terdapat 
anggota 
Keluarga 

yang 
sakit 

Kronis / 
Menahun 

1 HERY SETYANTO 3308112009180004 3308110608890003 WONOSARI RT.1 RW.1           √   MS BURUH PABRIK 

2 FERI SETIAWAN 3308112310180006 1571021708820102 WONOSARI RT.1 RW.1           √   MS BURUH PABRIK 

3 PUJI PRASETYO 3308111801170001 3308111502860003 WONOSARI RT.1 RW.1           √   MS PERAJIN SANGKAR BURUNG 

4 MUHAMAD NURSUSANTO 3308110502110014 3308111804770003 WONOSARI RT.1 RW.1           √   MS BURUH PABRIK 

5 HERUDIN 3308110407105863 3308112501770003 WONOSARI RT.1 RW.1           √   MS BURUH BANGUNAN 

6 ABDUL CHAMID 3308110307103148 3308110605640003 WONOSARI RT.1 RW.1           √   MS BURUH KONFEKSI 

7 SURYONO 3308110407101499 3308110812510001 WONOSARI RT.1 RW.1           √   MS BURUH TANI 

8 MAHMUD YUNUS 3308110307109542 3308111003710004 WONOSARI RT.1 RW.1           √   MS PEDAGANG BUKU KELILING 

9 MUSTAGHFIR 3308110307100468 3308111205560001 WONOSARI RT.1 RW.1           √   MS PEDAGANG ASONGAN 

10 HERMAN SUTARNO 3308110307103770 3308111806850002 WONOSARI RT.1 RW.1           √   MS BURUH BENGKEL LAS 

11 AGUS SUSANTO 3308110407105335 3308112103820003 WONOSARI RT.1 RW.1           √   MS PEDAGANG KETELA 

12 ISMIYADI 3308110307101036 3308112702680001 WONOSARI RT.1 RW.1           √   MS BURUH PABRIK 

13 DIAN SUSANTO 3308110904120003 3308112702830001 WONOSARI RT.1 RW.1           √   MS BURUH PABRIK 

14 SITI ROFI'AH 3308110307103342 3308114810540001 WONOSARI RT.1 RW.1           √   MS BURUH TANI 

15 WARIS 3308111404110001 3308115057740007 WONOSARI RT.1 RW.1           √   MS BURUH PABRIK 

16 ABAS 3308110407100367 3308115404580007 WONOSARI RT.1 RW.1           √   MS BURUH MEBELAIR 

17 ROHMIN 3308112507130003 3308121104780001 WONOSARI RT.1 RW.1           √   MS BURUH TAMBAL BAN 

18 KUSWANTO 3308111903150003 3306080904910002 WONOSARI RT.1 RW.1           √   MS BURUH PABRIK 

19 HARI SUGIYONO 3308111701800005 3308110407102055 WONOSARI RT.1 RW.1           √   MS BURUH PABRIK 

20 SABAR 3308110310600001 3308110307104279 WONOSARI RT.1 RW.1           √   MS BURUH TANI 

21 SITI CHUZAEMAH 3308116011540001 3308111208190002 WONOSARI RT.1 RW.1           √   MS BURUH TANI 

22 R H HUMAM ROFIUDIN 3308111207610003 3308110307103193 WONOSARI RT.1 RW.1           √   MS PEDAGANG BERAS 

23 ARIF SIDIQ HERMAWAN 3308101109830007 3308111609160010 WONOSARI RT.1 RW.1           √   MS SATPAM 

24 MUNASIBAH 3308110307100356 3308116601650002 WONOSARI RT.2 RW.1         √     MS PRT 



25 AHMAD MASRURI 3308110307104368 3308111011500002 WONOSARI RT.2 RW.1         √     MS BURUH BANGUNAN 

26 DAEROBI 3308110307102017 3308113112510012 WONOSARI RT.2 RW.1         √     MS LANSIA 

27 DIMAS SUSANTO 3308112906160003 3308112011890001  WONOSARI RT.2 RW.1           √   MS BURUH PABRIK 

28 MUH MAKHAZIN 3308112906180003 3308110704840006 WONOSARI RT.2 RW.1           √   MS KARYAWAN KOPERASI 

29 MUHTAR SAMSURI 3308110307108270 3308112008550001 WONOSARI RT.2 RW.1           √   MS BURUH BANGUNAN 

30 SOIM 3308110307105436 3308110410720001 WONOSARI RT.2 RW.1           √   MS BURUH PABRIK 

31 DARSIN 3308110307101420 3308111005580006 WONOSARI RT.2 RW.1           √   MS BURUH PABRIK 

32 BASIRUN 3308110307101610 3308111302600001 WONOSARI RT.2 RW.1           √   MS BURUH TANI 

33 SUDARYOTO 3308110307103769 3308111412640002 WONOSARI RT.2 RW.1           √   MS PEDAGANG GORENGAN 

34 ISMAIL 3308110307104259 3308112610610001 WONOSARI RT.2 RW.1           √   MS BURUH TANI 

35 SUHARTOYO 3308110407101941 3308112308680001 WONOSARI RT.2 RW.1           √   MS BURUH BANGUNAN 

36 ZAINUL MUSTAQIM 3308111505120005 3308113101790001 WONOSARI RT.2 RW.1           √   MS BURUH MEBELAIR 

37 SUWARNO 3308112006140001 3310090409800002 WONOSARI RT.2 RW.1           √   MS PEDAGANG BURUNG 

38 SUPARMIN 3308111509630001 3308110307103866 WONOSARI RT.2 RW.1           √   MS BURUH TANI 

39 SOLIKHIN 3308113112490014 3308110307104284 WONOSARI RT.2 RW.1           √   MS BURUH TANI 

40 TUMPUK 3308111107150006 3308115608290001 PRAJEGAN RT.1 RW.2         √     MS LANSSIA 

41 SOFIYAH 3308110407101222 3308117112390015 PRAJEGAN RT.1 RW.2         √     MS LANSIA 

42 JUMIRAH 3308110502110013 3308117112520057 PRAJEGAN RT.1 RW.2         √     MS BURUH TANI 

43 PURWONO 3308110407105488 3308112901810004  PRAJEGAN RT.1 RW.2           √   MS PERAJIN SANGKAR BURUNG 

44 BAMBANG SUHARYANTO 3308112506180002 3308110706810010 PRAJEGAN RT.1 RW.2           √   MS USAHA SABLON 

45 TEJO BINTORO 3308110407104446 3308110101720006 PRAJEGAN RT.1 RW.2           √   MS PEDAGANG BERAS 

46 ROKHIM 3308110307109789 3308110405730002 PRAJEGAN RT.1 RW.2           √   MS BURUH TANI 

47 BADERI 3308110307108674 3308110503430001 PRAJEGAN RT.1 RW.2           √   MS BURUH TANI 

48 FATKHURROKHIM 3308111711140005 3308110602850001 PRAJEGAN RT.1 RW.2           √   MS PEDAGANG BIBIT TANAMAN 

49 WAWAN PRASETYO 3308112709170002 3308110603870001 PRAJEGAN RT.1 RW.2           √   MS BURUH PABRIK 

50 SARYONO 3308110307101906 3308110712760001 PRAJEGAN RT.1 RW.2           √   MS BTL 

51 MUHLISIN 3308111101120004 3308111204810003 PRAJEGAN RT.1 RW.2           √   MS JASA FOTO COPY 

52 ROKHMAT 3308110307100601 3308111209720005 PRAJEGAN RT.1 RW.2           √   MS BURUH BANGUNAN 

53 MUH FAUZUN 3308110307102203 3308112303650001 PRAJEGAN RT.1 RW.2           √   MS PEDAGANG PAKAN TERNAK 

54 WARDI 3308110407104677 3308112912700001 PRAJEGAN RT.1 RW.2           √   MS BURUH BANGUNAN 

55 SUMIDAH 3308110407101226 3308115305680006 PRAJEGAN RT.1 RW.2           √   MS BURUH TANI 

56 WURYANTI 3308110707170003 3374064712720003 PRAJEGAN RT.1 RW.2           √   MS PEDAGANG MINUMAN 

57 ISTIYATI 3308110307103863 3308117112520019 PRAJEGAN RT.1 RW.2           √   MS GUR NENG NGUMAH THOK 

58 DAVIT WIDIYANTORO 3308111610180003 3308111610900001 PRAJEGAN RT.1 RW.2           √   MS KARYAWAN INDOMARCO 

59 AFRIRIAN RIZKI HASTIYADI 3308112409160006 3308110404970001 PRAJEGAN RT.1 RW.2           √   MS PEDAGANG KELONTONG 



60 WIBITO HARYOKO 3308110307100156 3308110307530001 PRAJEGAN RT.1 RW.2           √   MS TUKANG OJEK 

61 YULIYANTO RAHGUNAWAN 3308112909150001 3371020310780001 PRAJEGAN RT.1 RW.2           √   MS PEDAGANG KELILING 

62 SAIDI MUKHOLID 3308112012120002 3316132810850008 PRAJEGAN RT.1 RW.2           √   MS ISI ULANG AIR MINUM 

63 JARMONO 3308110307104293 3308112208710001 PRAJEGAN RT.1 RW.2           √   MS PEDAGANG KELONTONG 

64 MARFUAH 3308117112490035 3308112506200001 PRAJEGAN RT.1 RW.2           √   MS BURUH TANI 

65 YUSUF AROFIQ 3308110302960004 3308111307200004 PRAJEGAN RT.1 RW.2           √   MS BURUH PABRIK 

66 IVAN KURNIAWAN 3308112610920002 3308112007200003 PRAJEGAN RT.1 RW.2           √   MS BURUH PABRIK 

67 AGUS SLAMET SUSANTO 3308110409630001 3308110307100598 PRAJEGAN RT.1 RW.2           √   MS PEDAGANG KELONTONG 

68 DISKI ADITYA PRATAMA 3308110512180008 3308103003940001  PRAJEGAN RT.2 RW.2           √   MS BURUH PABRIK 

69 SUDARYANTO 3308112308190006 3308112302860002  PRAJEGAN RT.2 RW.2           √   MS BURUH BANGUNAN 

70 BARKAH SYAHRUL RAMDANI 3308113011180005 3308112302940001  PRAJEGAN RT.2 RW.2           √   MS BURUH BANGUNAN 

71 AZIS ARWANI 3308112402130003 3308110107890003 PRAJEGAN RT.2 RW.2           √   MS SOPIR BOX OBAT-OBATAN 

72 AHMAD KHAMDANI 3308110407105541 3308110212740001 PRAJEGAN RT.2 RW.2           √   MS OB YAYASAN 

73 AMIN 3308110307102538 3308110701630002 PRAJEGAN RT.2 RW.2           √   MS BURUH TANI 

74 AGUS HARYANTO 3308112808170006 3308111708920004 PRAJEGAN RT.2 RW.2           √   MS BURUH ANGKUT BARANG 

75 PARIMAN 3308110307109696 3308111709710001 PRAJEGAN RT.2 RW.2           √   MS BURUH PABRIK 

76 BARIL 3308110407101227 3308111808590003 PRAJEGAN RT.2 RW.2           √   MS PEDAGANG AYAM 

77 JUMADI 3308110307104386 3308112311600001 PRAJEGAN RT.2 RW.2           √   MS BURUH BANGUNAN 

78 JUMIRIN 3308110307100219 3308110505680001 PRAJEGAN RT.2 RW.2           √   MS PEDAGANG PLASTIK 

79 M. SARIFUDIN AZIS 3308112301140007 3371022150770002 PRAJEGAN RT.2 RW.2           √   MS BURUH PABRIK 

80 TOTO HARYANTO 3308110903790001 3308110909170002 PRAJEGAN RT.2 RW.2           √   MS BURUH PABRIK 

81 MUHNUR KHAMID 3308111908150003 3308111908720001 PRAJEGAN RT.2 RW.2           √   MS PEDAGANG KELONTONG 

82 MACSHUNAH 3308112105150004 3308115807590002 PRAJEGAN RT.2 RW.2           √   MS BURUH TANI 

83 WIDAYAT SUNOKO 3308110407102835 3308112506810004 PRAJEGAN RT.2 RW.2           √   MS PEDAGANG KACAMATA 

84 IQBAL SURURI 3308111606890003 3308110909170003 PRAJEGAN RT.2 RW.2           √   MS BURUH PABRIK 

85 ROMADHON 3308112110140003 3308212209920004 PLABUHAN RT.1 RW.3            √   MS PEDAGANG SAYUR KELILING 

86 SAMINI 3308112505150001 3308115010380001 PLABUHAN RT.1 RW.3          √     MS LANSIA 

87 WATON SATOTO 3308011903120003 3308111708870001 PLABUHAN RT.1 RW.3           √   MS WARUNG NASI GORENG 

88 SUGIMAN 3308110307104370 3308112010630001 PLABUHAN RT.1 RW.3           √   MS BURUH BANGUNAN 

89 BOWO PAMUJI 3308112009120006 3308112211680001 PLABUHAN RT.1 RW.3           √   MS DAGANG GORENGAN 

90 DANANG ROSYIDI 3308112210150005 3308100802850003 PLABUHAN RT.1 RW.3           √   MS PEDAGANG BIBIT TANAMAN 

91 BAMBANG SUJARWO 3308112009120010 3308111009600001 PLABUHAN RT.1 RW.3           √   MS BURUH TANI 

92 KAMIDAH 3308110307104378 3308114108400001 PLABUHAN RT.2 RW.3         √     MS LANSIA 

93 NUR SUMEDI 3308112610150002 3308110202690006  PLABUHAN RT.2 RW.3           √   MS TUKANG OJEK 

94 NURYANTO 3308110307109092 3308113108650003 PLABUHAN RT.2 RW.3           √   MS BURUH BANGUNAN 



95 ROHMAD 3308111706110003 3308111201840002 PLABUHAN RT.2 RW.3           √   MS MAGELANG 

96 PARYONO 3308110407100906 3308111001790001 PLABUHAN RT.2 RW.3           √   MS PERAJIN SANGKAR BURUNG 

97 SUPRIHYANTO 3308110307100168 3308111007650001 PLABUHAN RT.2 RW.3           √   MS BURUH PABRIK 

98 DONI JAIS 3308110307104384 3308111612790005 PLABUHAN RT.2 RW.3           √   MS SOPIR TOKO MATRIAL 

99 AZIS NUROKHIM 3308110407105579 3308112507850005 PLABUHAN RT.2 RW.3           √   MS BURUH BANGUNAN 

100 RIFA'I 3308112209120010 3308112602820002 PLABUHAN RT.2 RW.3           √   MS BURUH PABRIK 

101 NASIRUN 3308110307106358 3308112703640002 PLABUHAN RT.2 RW.3           √   MS BURUH TANI 

102 SIGIT PRASETYO 3308110407102122 3308112904830003 PLABUHAN RT.2 RW.3           √   MS PEDAGANG OJEK KELILING 

103 KUSWORO 3308110307104237 3308112508680003 PLABUHAN RT.2 RW.3           √   MS PEDAGANG KELONTONG 

104 MARDIYANTO 3308112010110013 3308113112820011 PLABUHAN RT.2 RW.3           √   MS PEDAGANG SEMPOL 

105 WURNI 3308117108400001 3308111206200001 PLABUHAN RT.2 RW.3           √   MS BURUH TANI 

106 SURAMI 3308115711830004 3308110407105136 PLABUHAN RT.2 RW.3           √   MS   

107 FARTOYO 3308111409880001 3308111206200003 PLABUHAN RT.2 RW.3           √   MS BURUH PABRIK 

108 KUSWOYO 3308112806140002 3308111405920002 KWANGSAN RT.1 RW.4           √   MS BURUH PABRIK 

109 KARMIDI 3308110310120003 3308101206640001 KWANGSAN RT.1 RW.4           √   MS PEMBELI ROSOK 

110 SARWAN 3308110307101001 3308110105680001 KWANGSAN RT.1 RW.4           √   MS BURUH BANGUNAN 

111 SURADI 3308110307103212 3308110303750002 KWANGSAN RT.1 RW.4           √   MS BURUH ANGKUT BARANG 

112 ROHADI 3308112802140002 3308110308870008 KWANGSAN RT.1 RW.4           √   MS BURUH PABRIK 

113 ROHMAD SUTRISNO 3308111511140001 3308110603830003 KWANGSAN RT.1 RW.4           √   MS BURUH PABRIK 

114 MUDAKIR 3308110307103177 3308110811650001 KWANGSAN RT.1 RW.4           √   MS BURUH ANGKUT BARANG 

115 ASRODI 3308110307104247 3308111002680002 KWANGSAN RT.1 RW.4           √   MS BURUH BANGUNAN 

116 HARYANTO 3308110307100090 3308111610760001 KWANGSAN RT.1 RW.4           √   MS PEDAGANG KELILING 

117 JUMARI 3308110310120001 3308111706880002 KWANGSAN RT.1 RW.4           √   MS BURUH PABRIK 

118 EDI SISWANTO 3308110407100481 3308112302740002 KWANGSAN RT.1 RW.4           √   MS SOPIR ANGKUT MATERIAL 

119 TEGUH 3308112304120002 3308112902720002 KWANGSAN RT.1 RW.4           √   MS PEDAGANG KELILING 

120 SUPARTONO 3308112009120012 3308113012800006 KWANGSAN RT.1 RW.4           √   MS BURUH PABRIK 

121 PARMINI 3308110307102711 3308115507610001 KWANGSAN RT.1 RW.4           √   MS BURUH PABRIK 

122 ACHMAD ARIFIN 3308112509980001 3308113009190001 KWANGSAN RT.1 RW.4           √   MS BURUH TANI 

123 TUMUS 3308110307100760 3308112006600001 KWANGSAN RT.2 RW.4         √     MS BURUH BANGUNAN 

124 RAMBAT 3308110307109889 3308112803780001 KWANGSAN RT.2 RW.4           √   MS BURUH PABRIK 

125 PURWADI 3308111405160007 3308112005790002 KWANGSAN RT.2 RW.4           √   MS BURUH BANGUNAN 

126 MUHAMAD TOLKAH 3308110407103866 3308110607870001 KWANGSAN RT.2 RW.4           √   MS BURUH ANGKUT KAYU 

127 MARMAN 3308110307104252 3308111212710001 KWANGSAN RT.2 RW.4           √   MS BURUH PABRIK 

128 DANANG IRFANANTO 3308112507130002 3308112509880001 KWANGSAN RT.2 RW.4           √   MS BURUH PABRIK 

129 TARWIDI 3308111710120001 3402112404790002 KWANGSAN RT.2 RW.4           √   MS TUKANG BECAK 



130 SURATMAN 3308110307104241 3308110312650001 KWANGSAN RT.2 RW.4           √   MS BURUH PABRIK 

131 RODI 3308110407100179 3308110507700001 KWANGSAN RT.2 RW.4           √   MS BURUH PABRIK 

132 BUDIYONO 3308110307102174 3308110508740002 KWANGSAN RT.2 RW.4           √   MS BURUH PABRIK 

133 NASIP 3308110307101053 3308111002680001 KWANGSAN RT.2 RW.4           √   MS BURUH BANGUNAN 

134 PUDJIONO 3308110407100640 3308111004690005 KWANGSAN RT.2 RW.4           √   MS TUKANG OJEK 

135 MARGONO 3308110307100878 3308111010670001 KWANGSAN RT.2 RW.4           √   MS BURUH PABRIK 

136 SURYANTO 3308110307100790 3308111109660001 KWANGSAN RT.2 RW.4           √   MS BURUH BENGKEL 

137 DENI SUSILO 3308111710110004 3308112003790001 KWANGSAN RT.2 RW.4           √   MS BURUH PABRIK 

138 MARYADI 3308110307104251 3308112202630001 KWANGSAN RT.2 RW.4           √   MS BURUH ANGKUT BARANG 

139 SUMARSONO 3308110307100880 3308112402580001 KWANGSAN RT.2 RW.4           √   MS BURUH PABRIK 

140 SUWALNO 3308110406120003 3308112404810001 KWANGSAN RT.2 RW.4           √   MS SOPIR ANGKUT MATERIAL 

141 HERI PURNOMO 3308112006120003 3308112605750005 KWANGSAN RT.2 RW.4           √   MS BURUH ANGKUT BARANG 

142 LELY SAFITRI 3308111604190003 3308116201990003 KWANGSAN RT.2 RW.4           √   MS BURUH PABRIK 

143 AGUS PRIAMBODO 3308111508970004 3308111407200001 KWANGSAN RT.2 RW.4           √   MS BURUH PABRIK 

144 SURADI 3308110708190007 3308111508880001 PAPOHAN RT.1 RW.5           √   MS BURUH PABRIK 

145 TASLIMAH 3308110307100169 3308117112380044 PAPOHAN RT.1 RW.5         √     MS BURUH TANI 

146 MAISAH 3308110407101685 3308116112340001 PAPOHAN RT.1 RW.5         √     MS BURUH TANI 

147 SLAMET KODIM 3308110407100620 3308110608670003 PAPOHAN RT.1 RW.5         √     MS BURUH PABRIK 

148 MUHTAR BIBEN 3308110307108347 3308110801660002 PAPOHAN RT.1 RW.5           √   MS PELAYAN TOKO 

149 ISTIHFAR 3308110307102020 3308110810690001 PAPOHAN RT.1 RW.5           √   MS PEDAGANG OJEK KELILING 

150 TARTO 3308110407105972 3308111411830008 PAPOHAN RT.1 RW.5           √   MS PEDAGANG OJEK KELILING 

 

  

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


